
08 YONGKANG DAILY

2025年1月21日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招标公告
永康市金色港湾小区物业服务项

目，根据相关规定向社会公开招标，报
名要求详见浙江政府采购网（https://
zfcg.czt.zj.gov.cn/）。报名时间：2025
年 1 月 21 日至 1 月 27 日 17 时。地点：
永康市溪中东路 266 号 3 幢 1 号门 302
室。联系人：孙女士 0579-86515282、
18072368112。

永康市金色港湾业主委员会
浙江鼎峰工程咨询有限公司

2025年1月20日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

黄棠地段场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501，698501。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房
2000 平方米出租，独门
独户，配套齐全，价格面
议 。 联 系 电 话 ：
13857952211，652211。

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准
人字架厂房 4000 平方米

出租（2 楼)，适合装配、仓

库、电商等各种行业，配

有货梯，已腾空。联系电

话 ： 13858908350，

568350；15858956006，

566226。

厂房出租
城西工业区西塔路 501

号 ，一 楼 厂 房 900㎡出

租，另有配套公寓出租，

交通便利。联系电话：郎

女 士 13857951183，

661183。

花川厂房出租
花城路厂房二楼 1200 平

方 米 ，空 地 400 平 方 米

（有一楼）均独门独户，可

无亩产税，装柜方便，招

工方便，价格优惠可以短

租 。 联 系 电 话 ：

15858953595，
13905892447。

厂房出租
西城玉桂路 88-15 号厂

房出租，占地 2000 平方

米，建筑面积 5500 平方

米，空地 800 平方米，独

门 独 户 。 联 系 电 话 ：

13705896230，566230。

加工中心、
喷塑车间对外承包

本 公 司 加 工 中 心 车 间

（cnc 五台）对外承包；喷

塑车间（喷塑流水线二

条）对外承包。联系电

话 ： 13967920239，

685239。

芝英厂房出租
芝英镇南市街沿街 1-3

楼 8000 平方米标准厂房

出 租 。 联 系 电 话 ：

13967920239，685239。

厂房出租
长城一期厂房一至二层

出租，共 1450 平方米，水

电齐全，配人货两用电

梯，市郊车通门口。联系

电 话 ：13705895211，

595211。

声 明
永康市农贸城有限公司

遗失食堂公章一枚，声明

作废。


